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Pressmeddelande 18 juni 2026  

 

Freja testas i nästa generations ledningssystem för Försvarsmakten  

Freja eID Group AB (publ) meddelar att Försvarsmakten är den sedan tidigare icke-namngivna 
slutkunden i pilotprojektet kring en whitelabel-plattform som avtalades med Teracom i september 
2025. Projektet är fortfarande i pilotstadiet och inget produktionsavtal är ännu tecknat. 

Den 22 september 2025 offentliggjorde Freja att ett avtal tecknats med Teracom, som är statens 
bolag för säker kommunikation. Syftet var att genomföra en proof of concept (POC) kring 
Frejas whitelabel-plattform som en fristående och anpassad e-legitimation. Slutkunden var vid detta 
tillfälle inte namngiven.  

Projektet där Frejas whitelabel-plattform testas handlar om att Försvarsmakten i samarbete 
med flertalet olika aktörer utvecklar nästa generations digitala ledningssystem där säker digital 
identifiering av användarna är en viktig funktion. Lösningen syftar till att stärka Sveriges förmåga att 
leda militära insatser, dela information säkert och verka tillsammans med Nato och andra partners i 
en alltmer digitaliserad värld. 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar:   
”Piloten går enligt plan och arbetet fortgår vad gäller att anpassa lösningen för att hantera 
information som är skyddsvärd enligt såväl svenska som Nato- och EU-regelverk, vilket möjliggör 
effektivt samarbete över nations- och organisationsgränser. I en alltmer digitaliserad omvärld ställs 
högre krav på innovationshastighet och att dela information säkert i samverkan mellan flera olika 
parter. Att delta i ett projekt som detta visar att vi ligger i framkant vad gäller säkerhet och 
understryker efterfrågan av whitelabel-erbjudandet.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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